
Szanowni Państwo,

w imieniu organizatorów serdecznie zapraszamy do udziału w konferencji Prawo upadłościowe i
restrukturyzacyjne 10 lat później.

Patronat Honorowy nad konferencją objął Minister Sprawiedliwości.

Konferencja jest jubileuszowym wydarzeniem, które łączy naukowców ze wszystkich ośrodków w
Polsce zajmujących się upadłością i restrukturyzacją, praktyków prawa oraz twórców legislacji.
Organizatorami konferencji jest Uczelnia Łazarskiego w Warszawie oraz: Akademia Leona
Koźmińskiego, Katolicki Uniwersytet Lubelski, Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach,
Uniwersytet Gdański, Uniwersytet Opolski, Uniwersytet Szczeciński, Uniwersytet Wrocławski,
Instytut Nauk Prawnych Uniwersytetu Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie, Wydział Prawa,
Administracji i Stosunków Międzynarodowych Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego w
Krakowie, Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu,
Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego, Wydział Prawa i Administracji
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu
Łódzkiego, Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Rzeszowskiego, Wydział Prawa i
Administracji Uniwersytetu Śląskiego, Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu
Warszawskiego, Zarząd Główny Towarzystwa Naukowego Prakseologii, Instytut Wymiaru
Sprawiedliwości, Krajowa Izba Doradców Restrukturyzacyjnych, Krajowa Rada Komornicza.

Podczas konferencji jest zaplanowane IX paneli, w których weźmie udział 65 prelegentów. Tematy,
które będą poruszane mają istotne znaczenie dla codziennej pracy osób, które w jakikolwiek
sposób w swoim życiu zawodowym mają do czynienia z upadłością lub restrukturyzacją.
Zamierzamy podjąć dyskusję na temat czekających nas zmian prawa związanych z implementacją
Dyrektywy o restrukturyzacji zapobiegawczej, zmian w zakresie samorządu zawodowego
doradców restrukturyzacyjnych, postulowanych zmian dotyczących struktury sądów
upadłościowych i restrukturyzacyjnych oraz wielu innych istotnych dla upadłości i restrukturyzacji
tematów. Poruszymy również praktyczne tematy związane m.in. z dostępnością do akt
postępowania upadłościowego i restrukturyzacyjnego, upadłością banku, upadłością
konsumencką.

Po zakończeniu pierwszego dnia konferencji wszystkich uczestników oraz prelegentów
zapraszamy do kontynuowania dyskusji na Przyjęciu Ogrodowym. 

Więcej szczegółów oraz program znajdziecie Państwo na stronie internetowej konferencji:
https://10latpuir.com

Liczba uczestników konferencji jest ograniczona. O udziale w konferencji decyduje kolejność
zgłoszeń. 
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